
2024年 03月 19日 

受講者各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

 

セキュリティソフトのバージョンアップについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の日程に、サーバメンテナンス作業を実施させていた

だきますのでご案内申し上げます。 

 

メンテナンス中は、サービスが正しく動作されない可能性もございますので、 

ご利用を控えていただけますようお願いいたします。 

詳細は、下記の通りですので、ご確認をお願いいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよう、 

お願い申し上げます。 

               記 

◆メンテナンス実施日時 

・2024年 03月25 日(月) 11:00 ～ 12:00  

 ※作業の都合により、作業時間が延長される場合もございますので 

あらかじめご了承ください。 

◆理由 

サーバのセキュリティソフトのバージョンアップ実施 

 

今後ともPTラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


